cenu přejímají, a to jak stojí a leží dle § 1918 občanského zákoníku.

Článek III.
Kupní cena

3.1 Kupující se zavazují zaplatit prodávajícímu za převod vlastnického práva k předmětu této smlouvy,
tj. k pozemku uvedeném v čl. II. odst. 2.1. kupní cenu ve výši 136.955 Kč (slovy:
jednostotřicetšesttisícdevětsetpadesátpětkorunčeských).

3.2 Kupní cena za převáděný pozemek dle této smlouvy bude kupujícími uhrazena nejpozději
do deseti dnů od podpisu kupní smlouvy na bankovní účet prodávajícího č.
pod VS:

3.3 Prodávající se způsobem úhrady kupní ceny takto souhlasí.

3.4 Kupní cena je považována za zaplacenou dnem, kdy je připsána na bankovní účet prodávajícího.